SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: ST5897 COLLE CAP 1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea E622 Stroncone-Coppe-S.Lucia-Terni> -
Note FLS FE FE FE FLS FLS FE FE X FLS FE FE FE FE
* COLLE CAP_1 06.00 07.20 09.15 11.15 1155 1310 13.15 1455 1535 16.05 17.15 19.15 20.25
S.ROCCO TERMINE 06.05 07.25 09.20 11.20 12.00 13.15 13.20 15.00 15.40 16.10 17.20 19.20 20.30
S.VALENTINO BASILICA 06.09 07.30 09.25 11.25 1205 13.20 1325 1505 1545 16.15 17.25 19.25 20.35
VIA BECCARIA 06.16 07.38 09.33 11.33 12.13 13.28 1333 15.13 1553 16.23 17.33 19.33 20.43
P.DALMAZIA 06.18 0740 09.35 11.35 1215 1330 1335 15.15 1555 16.25 17.35 19.35 20.45
P.TACITO 06.21 07.43 09.38 11.38 12.18 13.33 13.38 15.18 1558 16.28 17.38 19.38 20.48
P.DANTE(Pressa) 06.22 0744 09.39 11.39 1219 1334 1339 1519 1559 16.29 17.39 19.39 20.49
BUS TERMINAL TERNI 06.23 07.45 0940 1140 12.20 13.35 1340 1520 16.00 16.30 17.40 19.40 20.50

FLS) feriale da lunedi a sabato FE) festiva X) Transita per SS313 alle 14:00

Linea E622 Terni-S.Lucia-Coppe-Stroncone> -
Note FE FLS E FE FLS FLS FE FLS FLS FE FE FE FE FLS FLS U
* COLLE CAP_1 08,55 09.25 1055 1155 1240 1255 1350 1435 1545 16.55 1855 20.05 20.05 20.35
STRONCONE M.DEL COLLE | | | | 1250 13.05 | | | | | 2015 |  20.45
STRONCONE 09.05 09.35 11.05 | | 1445 1555 17.05 19.05 |
STRONCONE S.LUCIA 12.05 14.00 20.15

FE) festiva FLS) feriale da lunedi a sabato E) SANTA LUCIA 9:45 U) COPPE 20:50

Linea E622/ Colle-Terni> -
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS
* COLLE CAP_1 06.40 07.35 09.05 10.00 16.30 17.35 18.35 19.40
S.ROCCO TERMINE 06.45 07.40 09.10 10.05 16.35 17.40 18.40 19.45
S.VALENTINO BASILICA 06.50 07.44 09.14 10.09 16.39 17.44 18.44 19.49
V.OBERDAN 06.59 0754 09.24 10.19 16.47 1752 1854 19.59
P.TACITO 07.01 0757 09.27 10.21 1651 1757 1857 20.02
P.DANTE(Pressa) 07.02 0759 09.29 10.22 16,52 1758 18.59 20.04
BUS TERMINAL TERNI 07.05 08.00 09.30 10.25 16,55 18.00 19.00 20.05

FLS) feriale da lunedi a sabato

Rivendite:

Indirizzo Esercizio Distanza
VOCABOLO COLLE 3, Stroncone GIACOMINI SANDRO 33m



